
【料金改定、会員資格保有条件につきましてのご案内】 

（必ずお読みくださいませ） 
 

ご利用の皆様へ 

 

拝啓 いつもスタジオをご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

開業以来、皆様のご愛顧に支えられスタジオを運営してまいりましたが、最近のエネルギーコス

トの上昇などにより、料金の見直しをせざるを得ない状況となりました。 

 つきましては 2025 年 6 月 1日より下記の月額制を含む新料金にてサービスを提供し、また、料金

改定と合わせて、会員資格の保有条件を設けさせていただくこととなりました。 

 皆様におかれましても物価高の影響を受けている中、このようなお知らせをしなければならない

のが心苦しい思いもございますが、ポールダンスが手軽に楽しめる環境を安定して継続していく為、

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 今後とも、皆様にとってかけがえのない時間をこのスタジオで過ごして頂けるよう、スタッフ一

同一丸となって努めて参りますので、引き続き Studio Plumeをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

記 

 
 
 
 



【レッスン受講費】 

➀月額（クレジットカード支払いのみ） 

月 3 回 10,389 円 

月 5 回 14,976 円 

月 7 回 18,304 円 

・翌月まで繰り越し可能です。（ただし、月額会員を継続している場合に限ります。） 
・毎月 25 日自動更新。 
・月額会員の方は 1 レッスン 3,000 円で追加受講できます。 
・プラン変更をご希望の場合、毎月 20 日までにお申し出ください。 
 

【月額会員継続特典】 

4 か月目～6 か月目 レンタル 1 時間無料/月 

7 か月目～12 か月目 レンタル 1 時間 30 分無料/月 

13 か月目以降 レンタル 2 時間無料/月 

 

②回数券（現金支払いのみ） 

4 回 15,400 円 

・有効期限 2か月。 
 

③単発（現金支払いのみ） 

1 回 4,950 円 

・非会員様もご利用可能です。 
 
 



【スタジオレンタル】（現金支払いのみ） 

1 時間 1,650 円 

・ご利用は会員様に限ります。 
 

【プライベートレッスン】（現金支払いのみ） 

1 時間 5,500 円 

・別途、時間分のスタジオレンタル料金がかかります。 
 

【体験料金・入会金】（現金支払いのみ） 

体験料金 2,000 円 

入会金 5,500 円 

更新料・年会費 無料 

 

 

 

 

 

 

 



【重要】会員資格の失効について 

料金改定と合わせて、当スタジオ会員資格につきまして、保有条件を設けさ

せていただく事と致しました。以下の内容につきまして、何卒ご理解、ご容赦

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 6 月 1 日以降、連続した 3 か月の間、月額制未登録且つ、有効回数

券をお持ちでなく、スタジオレンタルが 1 時間以上なかった場合、会員資格を

失効とさせて頂きます。 

失効してしまった場合、月額制や回数券、スタジオレンタルをご利用の際に

は入会金が発生致します。十分ご注意くださいませ。 

また、重篤な病気、妊娠、転居などの理由でスタジオ側が受講不可と承認し

た場合のみ休会可能となりますので、休会前にご相談くださいませ。 

 

現会員様（一度回数券をご購入いただいたことのある方）で 2025 年 6 月 1

日時点、有効回数券をお持ちでない場合も、2025 年 8 月 31 日までは入会金や

更新料なしで会員資格の継続ができます。 

「もう一度レッスン受けたいな」と考えておられる会員様がいらっしゃいま

したら、失効前に是非ご予約くださいませ。 

またお会いできます事を、心よりお待ち致しております。 


